

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 210/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Bc. Ivana Bittnerová
DNE: 09. 08. 2023

Poskytnutí informace

Vážená paní,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 01. 08. 2023 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *1) celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023, 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ, 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2).*

K bodu 1) Vám povinný subjekt sděluje, že u Krajského soudu v Plzni bylo ve Vámi uvedeném časovém období odmítnuto 15 žádostí dle § 15 InfZ.

K bodu 2) a 3) Vám povinný subjekt sděluje, že u Krajského soudu v Plzni byly ve Vámi uvedeném časovém období odmítnuty 2 žádosti dle § 11a InfZ, a to č. j. Si 31/2023-5 a č. j. Si 183/2023-4, jejichž anonymizované verze Vám zaslám v příloze.

S pozdravem

Bc. Ivana Bittnerová
pověřená vyřízením žádosti o informace

Přílohy: dle textu